
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie  powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. 
z 2015r. poz. 1390 ) oraz uchwały nr  III/14/10 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011r. nr 7 poz. 68 oraz z 2019r. poz. 2040)  
zarządzam,  co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie:

1) Janina Citko – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynkach – przedstawiciel  
jednostki organizacyjnej pomocy społecznej;

2) Lucyna Jurkiewicz – przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Krynkach  – przedstawiciel  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

3) asp.sztab. Andrzej Jurylik – kierownik Posterunku Policji w Krynkach – przedstawiciel Policji;

4) Anna Tomulewicz – dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach - przedstawiciel oświaty;

5) lek. Beata Rogalska – kierownik NZOZ „Poradnia Lekarzy Rodzinnych” Sp. P. - przedstawiciel ochrony 
zdrowia;

6) Wieczysław Protasewicz – prezes Zarządu Gminnego ZOSP RP – przedstawiciel organizacji pozarządowej;

7) Joanna Miroń – kurator specjalista – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Sokółce.

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot 
reprezentujący, zgodnie z porozumieniem.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 67/2015 Burmistrza Krynek z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie powołania 
i składu zespołu interdyscyplinarnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: D10E969A-1D61-4583-9797-5214C6CED9A0. Podpisany Strona 1




